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4 – Årsrapporter  

Årsrapport 2023 fra hovedstyret i Eidsvoll Dykkeklubb 
 

Pr. 31.12.2023 var det i EDK registrert 99 medlemmer. Fridykkergruppa har 28 medlemmer, 3 av 

disse er voksne, 13 er under 13 år. 

I 2023 har styret bestått av: Leder Erik Borander, nestleder Tone Mette Wenger, kasserer Hilde 

Nyland, Sekretær Sølwie Jeantelle Kraus, styremedlem ungdomsgruppe Dorthe Lykkegaard Øierås, 

styremedlem materiell Per Bjaanes, og styremedlem tur/arr Joachim Jeppesen.  

Vi har hatt 9 styremøter, et arbeidsmøte ifm. utarbeidelse av elementer til «Internkontrollen» samt 

et møte for å legge opp budsjettstyring ifm. spesielle arrangementer og kurs. Vi har deltatt med 2 

representanter til Årsmøte Eidsvoll Idrettsråd, Erik stilte på NDF’s ledermøte i Kristiansand, samt at 

Simon og Erik møtte opp på regionsamlingen til NDF på Ullevål i november. EDK har overtatt 

nettsiden https://www.eidsvoll-dk.no som Anders Helling har hjulpet oss med å drifte. Nettsiden er 

viktig både som informasjonskanal men også et sted hvor vi kan samle våre dokumenter, samt 

ivareta klubbens 57-årige historie gjennom oppsamlede bilder fra klubbens medlemmer. Styret har i 

løpet av høsten 2023 inngått avtale med «Martins Bingo, Råholt» om å samarbeide om «Entrepenør-

bingo» med formål om å gi inntekter til å drive barne- og ungdomsarbeid.  

Det er med glede vi ser den gode aktiviteten rundt fridykkerne. Det har dannet seg et godt miljø av 

aktive fridykkere, trenere og støtteapparatet rundt i form av enkeltpersoner samt foresatte med 

deres familie. Sommerturen til Skottevika, Kristiansand fremstår nå som et veldrevet arrangement. 

Det ligger et godt arbeid gjennom året som gir utslag i at mange prioriterer å legge deler av ferien til 

Sørlandet med EDK. Trenerteamet er godt sammensveiset, men det hviler mange oppgaver på noen 

få. Dette er sårbart, og jeg håper vi kan klare å rekruttere inn flere fra foreldregruppa. Styret skal se 

på hvordan vi kan organisere oss slik at vi kan fordele konkrete oppgaver på andre enn trenergruppa. 

For apparatdykkere sliter vi med finne motivasjonsfaktorer som kan inspirere til å være aktivt 

deltagende i klubben. Arrangement lokalt mangler oppslutning og avlyses av den grunn. Langtur ser 

ut til å være en type arrangement som trekke våre godt etablerte dykkere. Med 10 dykkere ble turen 

til Smøla en «høydare» med finvær og gode tilbakemeldinger om sted samt dykkeaktivitet.  

Båtgruppa som resulterte i ny båt «Gyda» viser at man med et konkret mål er i stand til å skape driv 

og engasjement. Kurset med oppstart i 2022 og som ble fulgt opp videre i 2023 har gitt oss nye og 

unge dykkere. De er likevel for få til å kunne skape dynamikk på dykkesiden. Forhåpentligvis får vi 

kjørt i gang minst et apparatdykkerkurs i 2024 med målsetning om at vi får oppsving og nye fjes i 

denne gruppa. 

 

Nordkisa 04.02.2024     Erik Borander 

               Leder 

  

https://www.eidsvoll-dk.no/
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Årsrapport 2023: Tur- og arrangementskomiteen 
 

Generelt har arrangementene i år vært preget av få påmeldinger, og mangel på innspill til turer. Vi 

ser frem til at 2024 blir et sterkere år, og at vi får økt frekvensen på kortreiste, lokale turer. 

22.04.2023: Minnestryken 

Dykking/utstyrstest i Minnestryken med veldig bra sikt på den østre siden, og sikt som i en 
ertesuppekjele på den vestre siden pga graving med gravemaskiner. 

Håreken fungerte den også - takk til Per Bjaanes som hadde skiftet hovedstrømbryter på båten.  

Takk til Eirik Lundal som ble med som båtfører! 

 

28.04 – 01.05.2023: Langtur til Smøla  

Årets tur til Smøla ble en stor suksess! En så stor gjeng er det lenge siden vi har klart å samle til 

langtur. Værforholdene gjorde dessverre at vi fikk begrensede muligheter for dykking, men med så 

godt selskap, så la ikke dette noen demper på turen.   

Det er oppe til vurdering at man neste gang legger denne turen til høsten, som etter sigende skal gi 

litt bedre forhold.  

 

15.10.2023: Dagstur til Røyken 

For å holde aktiviteten oppe blant våre nyutdannede dykkere, ble det arrangert en dagstur med 

dykking fra land, rett utenfor Røyken dykkerklubb sine lokaler. Høstværet spilte på lag og våre ferske 

dykkere fikk gjort seg noen verdifulle erfaringer under vann.  

 

11.11.2023: Dagstur til Larkollen 

Som en oppfølger til den fine dagsturen vi hadde til Røyken, var Simon så hyggelig å invitere oss til 

Larkollen, hvor det ble dykking for både erfarne, uerfarne og rustne dykkere. Per var med som både 

dykker og kokk, og disket opp med noen skikkelige måltider mellom dykkene. 

 

 

For tur- og arrangementskomiteen, 11.12.2023 

Joachim Jeppesen 
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Årsrapport 2023: Fridykkergruppa  
 

Fridykkergruppa har gjennom 2023 hatt fast trening på tirsdager i Eidsvollhallen. Treningene har fulgt 

skoleruten gjennom året. Det er mange fridykkere, og derfor har gruppen vært delt i to med 

nybegynner kurs, Cmas* på gruppe 1. og videregående, Cmas** og Cmas*** på gruppe 2. 

Treningstidene i vår var for gruppe 1. kl.1800-1900. Gruppe 2. kl.1900-1930. 

 

Fra høsten gjorde vi noen endringer på gruppesammensetningen som konsekvent har fulgt nivå på 

sertifikat fram til nå. Bakgrunnen for dette er at det nå er god spredning i alder og noe på ferdighets 

nivå. For at alle skal få utfordring tilpasset sitt nivå har vi omrokert litt på gruppene. Vi har blandet 

gruppene litt på alder og ferdighetsnivå. Fra høsten har vi fått med 3 voksne på nybegynnerkurs. Vi 

håper på at de blir en ressurs framover. De trener på gruppe 1. Treningstidene har vi også justert litt 

på. Gruppe 1. trener fra kl.18.00-19.15, og gruppe 2. fra kl.19.15-20.30. Trenerne har konkludert med 

at dette er bedre tidsbruk, og at 1 time og 15 minutter passer godt for å få til gode treningsøkter.  

 

Vi stilte i år som i fjor med deltakere i Vikerfossen ut. Totalt 7 dykkere fra klubben stilte til start og 

gjennomførte godt. EDK gjordet seg godt bemerket.  Vandrepokalen glapp kun med noen få 

sekunder. Knut Skytterseter deltok også. I forkant av deltakelsen gjennomførte vi noen treninger i 

Vorma. Dette ble gjennomført på torsdagskvelder.  

 

Fridykkergruppa hadde planlagt 3 ryddeaksjoner for 2023. Vi gjennomførte en før sommeren i 

Norbytjernet og de to neste var planlagt i Vorma. Dessverre ble det ikke mulig å gjennomføre 

ryddeaksjoner i Vorma på høsten grunnet uvær og flom med høy vannstand, mye strøm og dårlig 

sikt.  Vi besluttet derfor at strandryddinger skulle avlyses grunnet sikkerhet. Som alternativ til de 

planlagte strandryddingene ble det gjennomført trening i Hurdalsjøen. Selv her var det også 

utfordringer med dårlig sikt på grunn av flommen med mye partikler i vannet. 

 

Fridykkergruppa har 4 trenere. Simon Mork, Geir Wennevold, Anders Helling og Terje Kraus. Trener 

korpset har et godt samarbeid- Størrelsen på fridykkergruppa i forhold til antall trenere er riktig. Vi 

klarer å gjennomføre alle treninger i løpet av året og vi klarer også å holde treningen på et faglig godt 

nivå. Det er god takhøyde og det gjennomføres underveis tilbakemeldinger og kritisk evaluering på 

det vi gjør internt. Trener korpset er også åpent for tilbakemeldinger fra deltagerne på kursene og 

foresatte.  

 

Utstyrssituasjonen i fridykkergruppa er ganske bra. I det legges det at klubben klarer å stille en drakt 

til hver deltager som leies ut for en sesong. Det ble besluttet av styret å ta en rimelig leie for våtdrakt 

per sesong. På denne måten får klubben inn litt penger som kan brukes til vedlikehold og reparasjon 

av draktene. Det ser ut til at denne ordningen har fungert bra. Det er en stor fordel at alle har hver 

sin drakt som passer slik at man ikke bruker mye tid på dette ifm. ute treninger og turer. Dette er 

suksesskriterie for uteaktivitet. På sikt må det allikevel investeres i noen flere drakter da de blir mye 

brukt og flere av draktene nå begynner å bli gamle. 
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Klubben fikk 5000 kr til barn og ungdomsarbeid ifm med en NDF kampanje. Disse midlene ble 

investert i 2 SUP'er som ble kjøpt inn til Skottevik turen. Supene ble døpt og fikk navnene Nomis og 

Rieg etter en avstemnings i fridykkergruppa. Krauss-gutta  ( Stein-Roger og Terje)fikk noen poser med 

pant som finansierte 10 stk. rimelige UV lykter til fridykkergruppa. 

 

Høstsesongen/ juleavslutning ble gjennomført på Vilberg ungdomskole som et møte der også andre 

klubbdeltagere ble invitert. Klubben sponset pizza. Dette var et vellykket arrangement der også 

ungdommen hadde framlegg med egne relevante temaer. Det ble et folkerikt møt med ca. 50 

personer. Fridykkergruppa har et godt miljø på tvers av alder og kjønn, og vi ser pizzakvelden som et 

viktig sosialt tiltak samt en arena for å gi foreldre litt bilder og info om treningene. 

 

Antall fridykkere pr. 31. 12.2023 er 28. Av disse er 3 stykker foreldre til unge fridykkere. 

 

Skottevik 2023 

Den årlige turen til Skottevik er nærmest blitt en tradisjon for fridykkerne. I år var det 63 personer, 

små og store som reiste på tur sammen. Begge båtene var også med på tur. Sommertur til Skottevik 

gjennomføres som en 5 dagers tur hvor vi bor i leiligheter på feriesenteret. Her er det selvhushold, 

men det ble også gjennomført litt felles måltider. Herunder nevnes hjemmelaget fiskesuppe laget på 

fisk som ble fiske på turen. Nytt for året var at det i år var med unge og nyutdannede 

apparatdykkere. Disse har tidligere deltatt som fridykkere. For trenerne ble det derfor travle dager 

med to fridykk pr dag, samt apparat dykk midt på dagen. På denne måten har klubben lagt til rette 

for at de unge dykkerne får samle erfaring og bli selvstendige på en trygg måte.  

 

OADK hadde i år sponset oss med marinbiologer på turen, noe som både var interessant og bidro 

med fakta om livet i havet. Takk til OADK for dette. 

 

På turen var det mye sosialt, som felles måltider, fisketurer og bading.  Turen hadde en fin avslutning 

hvor det ble overrekkelse av sertifikater. 

 

Antall fridykkere på tur var i år 22 stykker. 

 

 

Tone Mette Wenger 

Simon Mork 

05.01.24 
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Årsrapport 2023: Sikkerhet Eidsvoll Dykkeklubb  
 

Aktivitet i Eidsvoll Dykkeklubb gjennom 2023 har vært utført uten skade på dykkere, utstyr, eller 

overfor 3 personer.  

Vi har forholdt oss til lover og regler gjennom året som har gått.   

Det er gjennomført livredningskurs for 2023 i Eidsvollhallen. 

Internkontroll er oppdatert og ligger ute på hjemme side  www.eidsvoll-dk.no  etter vår aktivitet i 

klubben.   

 

Mvh 

Geir Wennevold, Sikkerhet 

 

5 - Innkomne forslag  

 

I. Til årsmøtet fra Terje Kraus, «Kjøpe ny motor til Håreken».  

Undertegnede foreslår at det startes en prosess for å kjøpe ny motor til Håreken, da 

den gamle er over 20 år.  

 

II. Til årsmøtet, «Funksjon tur-/arr legges inn i styret, tur-/arr. komite legges ned».  

Styret foreslår at turkomiteen legges ned, og at komiteens funksjoner heller ivaretas 

gjennom et samarbeid mellom styremedlemmer og tur-/arrangementsansvarlig.  

 

III. Til årsmøtet, «Investere i apparatdykkerutstyr til utlån for klubbens medlemmer.»  

EDK har i løpet av de siste årene fått flere nye apparatdykkere som har tatt steget 

opp fra fridykker til apparatdykker. Dette er medlemmer som fortsatt er aktive i 

fridykkermiljøet, men som da også har apparatdykker sertifikat. Gjennom sommeren 

låner disse medlemmene våtdrakt av EDK, primært tiltenkt fridykking, men også til 

bruk på fritiden. 

 

Vi kjenner alle kostnadene vår sport fører med seg, og dette er naturligvis enda mer 

krevende for ungdom i alderen 15-20 år. Dette er bakgrunnen for forslaget. 

 

Forslaget lyder som følger: EDK går til anskaffelse av fire stk. enkle 8 eller 10 liters 

flasker beregnet for 300 bars trykk samt 4 stk. enkle bottomtimere. Tanken med 

https://urldefense.com/v3/__http:/www.eidsvoll-dk.no__;!!HQ1cWCax!1WChnlUYsul9U7UgBkt0A6TBXBCtlKEA5yaNE2t3APdTdCjsPCYFLu7PoQN-EywsZkqHyDtrFih_Z9G13aYuD2eINZh3mM9XezsK2FAodw$
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forslaget er at dette utstyret sammen med de ubrukte vestene som EDK allerede 

disponerer skal inngå i en utstyrsbank med tanke på utlån til alle klubbens 

medlemmer. 

 

Det er viktig at disse settene er like slik at særlig våre nye CMAS* -dykkere kjenner 

igjen utstyret de låner fra gang til gang. Klubben skal IKKE kjøpe ventilsett, dette må 

hver enkelt dykker selv stå ansvarlig for. Med dette vil investeringen for å kunne 

dykke begrense seg til kun ventilsett og eventuelt føtter med åpen hæl. 

 

  

 

Prisanslag: 

 

·         1 stk bottomtimer : ca 2.500 kr 

 

·         1 stk 10 liter 300 bar : ca 6.000 kr  
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6 – Revidert regnskap for 2023 

Regnskap og budsjett 2023-2024 

 

Resultatregnskap

Resultat 2023 Budsjett 2023 Avvik 2023 Budsjett 2024

Inntekter

34 Offentlige tilskudd

3400 Offentlige tilskudd 82 338,28 40 000,00 42 338,28 40 000,00

Spillemidler til investeringer og moskompensasjon 137 000,00

39 Andre inntekter

3910 Kursinntekter 12 010,26 40 000,00 -27 989,74 40 000,00

3920 Årskontingenter 60 444,46 60 000,00 444,46 55 000,00

3970 Oppdrag / Dugnad 8 500,00 20 000,00 -11 500,00 20 000,00

Salg tøy/utstyr 4 598,09 4 598,09 0,00

Sponsormidler/Bingo 267 000,00 250 000,00 17 000,00 70 000,00

3999 Diverse inntekter/utleie drakter 6 476,81 6 476,81

80 Finansinntekter

8040 Renteinntekter 2 486,20 400,00 2 086,20 400,00

Sum inntekter 443 854,10 410 400,00 33 454,10 362 400,00

Kostnader

40 Varekostnad

4230 Rekvisita / forbruk 4 648,80 2 000,00 -2 648,80 2 000,00

63 Kostnad lokaler

6300 Leie lokaler 24 000,00 18 500,00 -5 500,00 25 000,00

65 Utstyr

6500 Utstyr 501 700,14 270 000,00 -231 700,14 40 000,00

68 Kontorkostnad, møter, gaver ol.

6860 Møter, gaver 4 829,20 12 000,00 7 170,80 12 000,00

69 Telefon,Porto ol.

6900 VHF 1 439,50 2 300,00 860,50 2 300,00

6910 Datakostnader 5 171,30 3 200,00 -1 971,30 5 500,00

6940 Porto/ postboks 1 370,00 1 400,00 30,00 1 400,00

70 Kostnad utstyr/transport

7000 Drivstoff + Bom 1 349,85 2 000,00 650,15 10 000,00

7020 Vedlikehold transport (Hårke, Alufish) 3 273,00 5 000,00 1 727,00 5 000,00

7040 Forsikring og off. Avg 12 278,00 5 000,00 -7 278,00 13 000,00

71 Kostnad og godtgjørelse for reise, bil og lignende

7140 Reisekostnader/tur 12 918,04 25 000,00 12 081,96 25 000,00

73 Salgs-reklame og

representasjonskostnader

7320 Reklame / tøy 16 200,00 15 000,00 -1 200,00 15 000,00

74 Kontingent

7410 Medlemskontingenter 6 510,00 7 000,00 490,00 7 000,00

77 Andre kostnader

7780 Kurskostnader 17 783,82 25 000,00 7 216,18 40 000,00

7790 Diverse kostnader 236,00 10 000,00 9 764,00 10 000,00

80 Finanskostnader

8140 Gebyr/Bank 191,00 500,00 309,00 500,00

Sum kostnader 613 898,65 403 900,00 -209 998,65 213 700,00

Årsresultat -170 044,55 6 500,00 -176 544,55 148 700,00
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Balanse 2023 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regnskapet 2023 
 

Regnskapet bærer preg av et år med innkjøp av båt og henger til 487 TNOK, hvor 250 TNOK er dekket 

inn via sponsormidler utbetalt i 2022.  

Netto kostnad knyttet til investeringen er på 237 TNOK ved årsslutt. Årsmøtet 2023 vedtok at 

klubben bidrar med 150 TNOK av oppsparte midler til båt. Det søkes spillemidler og 

momskompensasjon i 2024 til inndekking av utstyr.  

Med investeringen øker kostnad knyttet til årlig forsikring og leie av lokaler med 10 TNOK.  

Investeringen er ikke budsjettert, og bidrar med et negativt resultat på 247 TNOK. 

Aktiviteten av kurs har vært lavere i 2023, og inntekten ligger etter budsjettert, mens offentlige 

midler og sponsorer har bidratt til at inntektene samlet ligger over budsjett med 33 TNOK. 

Den lave aktiviteten bidrar også til lavere andre kostnader på 37 TNOK.  

De økonomiske positive avvikene, bidrar til å holde det negativt resultat ned.  

Holdes båt- og hengerinvesteringen utenfor, ville kubben hatt et positivt resultat på 67 TNOK.  

 

 

 

Balanse

31.12.2023 31.12.2022

EIENDELER

Påløpte kostander -9 540,42 -237 218,75

DNB 76 347,06 477 236,20

DNB sparekonto 105 484,07 102 317,81

Sum eiendeler 172 290,71 342 335,26

Gjeld

Forfalte krav 0,00 o

Sum gjeld 0,00 0,00

Egenkapital 172 290,71 342 335,26

Årsresultat -170 044,55

Sjekksum 172 290,71 172 290,71

0,00 Diff
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Noter regnskap 2023 for Eidsvoll dykkeklubb:  
 

1. Anvendte regnskapsprinsipper 

Kontantprinsippet er benyttet for regnskapsføringen. Hovedprinsippet er at inntekter og kostnader 

direkte resultatføres, med unntak av betalt kostand på kr. 9 540,42 i 2024, som gjelder 2023 som er 

balanseført. Balansen består av bankinnskudd, samt påløpte kostander i 2023 utbetalt i 2024. Det er 

ikke ut over dette kjente inntekter og kostander utestående for regnskapsåret 2023.  

2. Opplysninger som er nødvendig for å bedømme virksomhetens stilling og resultat, og som ikke 

fremgår av regnskapet for øvrig. 

Årsregnskapet utarbeides under forutsetning om videre drift.  

3. Lønn/ytelser til ledende ansatte og styre 

Det har i 2023 ikke vært utbetalt lønn/ytelser til ledende ansatte og styre.  

4. Antall medlemmer ved årets slutt.  

Det var ved årets slutt registrert totalt 99 medlemmer.  

5. Antall årsverk i virksomheten har sysselsatt i regnskapsåret.  

Det er ingen årsverk i virksomheten sysselsatt i regnskapsåret.  

 

Foreløpig rapport på båt og kjøp av henger:  

  
Investering 2023

Båt 456 720     

Henger 30 000       

Forsikring 2 300         

Frakt 6 346         

Som total kostand 495 366     

Sponsormildler utb. 2022 250 000-     

Forventet MVA kompensasjon. Utb. 2024 37 000-       

Forventet NDF støtteordninger. Utb 2024 100 000-     

Kostand EDK 137 000-     

Fremtidig årlige økte kostander

Forsikring 5 000         

Husleie lager 6 000         

Transport 2 000         

13 000       
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7 - Fastsettelse av kontingent for 2025. 
Hovedmedlem:  1 300,- kr  

Familemedlemskap:  1 800,- kr 

Juniormedlemskap:      300,- kr 

 

8 – Budsjett 2024 
 

I tillegg til de normale driftsår på inntekt og kostnadssiden er det for 2024 budsjettert støtte på 137 

TNOK fra spillemidler og momskompensasjon til å dekke kjøp av båt- og henger i 2023. Tilskuddet 

bidrar til et overskudd på 146 TNOK, som dekker fjorårets underskudd.  

Klubben har også fått godkjent bingomidler gjennom Martins Bingo AS, som er budsjettert med 70 

TNOK. Bingomidlende skal gå til barn- og ungdomsarbeid. Klubben må søke om ny bingo-tillatelse for 

2025. Midler tildeles for i utgangspunktet to år av gangen.  
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9 - Valg 2024 
 

Valgkomiteens innstilling til styre og undergrupper 

Verv styre/undergrupper Navn    Funksjonstid Valg 

Leder     Erik Borander   1 år  På valg 

Nestleder   Tone Mette Wenger  1 år (2 år) På valg 

Sekretær    Sølvi Kraus   1 år  Velges for 1 år 

Kasserer    Hilde Nyland   1 år(2år) På valg 

Tur og arrangementskomite Joachim Jeppesen*  1 år 

Tur og arrangementskomite     2 år  På valg 

Materiellansvarlig  Per Bjaanes*   2 år  På valg  

Materiellansvarlig  Stein Roger Kraus  1 år 

Barn og ungdomsgruppe Simon Mork   2 år  På valg 

Barn og ungdomsgruppe Trond Øsmundset*  1 år  Velges for 1 år 

Kontaktpersoner/andre verv 

Sikkerhet   Svein Erik Bakken   1 år 

Utdanningskontakt  Geir Wennevold   1 år 

Revisor   Anders Helling  1 år 

Revisor   Gøran Habberstad  1 år 

Vararevisor   Kim Forsland   1 år 

Kommunikasjonsansvarlig Anders Helling  1 år 

Valgkomiteen   Anders Helling              1 år 

Valgkomiteen               Simon Mork                              1 år 

 

 

Valgkomiteen 08. januar 2024 

 

*Styremedlem hovedstyre 

 


